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Deelnemerslijst geprint op: 7-5-2025

Pagina 1

Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jorrit Alta Okeechobee,

Jorrit Alta Perridon,

Jan Beens Narona,

Jan Beens Panama,

Leah Bijkerk Nexpressa K,

Jacqueline Bloemberg Okata Vt,

Gerieanne Blom Conqui Z,

Lean De Boer Oriëntal Express,

Maran Booiman Nono Enierante,

Demi Bouwmeester Ocean,

Bo Braakman Mistery Lady,

Bo Braakman Ophelia,

Anouk Van den Brink Pompidou,

Gerco Van den Brink Palmer,

Yasmin Brinkman Lordamee,

Jack Broek Onana,

Jeroen Broek Parabole N,

Jeroen Broek Peruso H,

Michel Broek Pulsar,

Margret Brons Our Secret,

Saskia Deknatel Oakley D,

Carlijn Van Est Pandura,

Gerbrig Faber Quinton van de Beuzerink TN,

Jennifer Fik Hotmail,

Dianne Fuite Oh Fladder vdt,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jeanine Fuite Promise F,

Margriet Gnodde Oxford,

Ruben Halman Papichulo,

Ruben Halman Pardo De J,

Roel Harke Parusa,

Roel Harke Porsche,

Marcelle Hokse Novaley van HH,

Anouk Hoorn Nindependence J.W.B.,

Anouk Hoorn Orion Jolijn,

Lewis Huisman Newclary van HH,

Emiel Hulst Owesome Girl Gr,

Henk Kamerman Napoli,

Esther Klein DéjàVu,

Nina Klein Maverick-St,

Sven Klomp Prinsfee,

Ashley Kollen Genova,

Djamilla Kooiker Palermo,

Alisha Korf Paris Elrite,

Nout Kruit Olympic Vg,

Amber Krul Orange De Gateau,

Iris Kuiper Palermo Hz,

Carla de Lange Erusa,

Esmee Laurens Al wendy,

Tonny Leeuwen Popeye Dbl,

Roel Van Lenthe Kornets Claire,

Rosanne Van der Linde Fleur van de Mombeekvallei Z,

Marijke Lok Porthos,

Britt Lozeman Novadermie Van De Crumelhaeve,

Britt Lozeman Nuno Gomez,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Valerie Lubbers Notaris,

Sanne Luten Malibu,

Audrey Meesters Nibolensky,

Marthe Nijboer Norman,

Berdien Nijland Willie,

Lisette Nijstad Oleg Van De Falieberg,

Jay-Lynn Oldeman Pocas Ge,

Sophie Oostveen Donella M,

Martin Poppen Peanut Butter PdB,

Raymond Redder Oscar Van De Stapel,

Annelien Regeling Vienna B,

Mariska Van Regteren Eriska,

Natasja Schaapman - Boldewijn Nisolde Van Het Noordhof,

Willem Schepers Omara O'Hesseln,

Willem Schepers Passe-Partout,

Marcel Schoemaker Kensi M,

Liette Scholing Feline S,

Nicole Schuinder Odelina's Jackie,

Kim Spronk Opleasure,

Ninah Teuben Oviewitta,

Marlynn Tippe Linde,

Wendy Veldman Odine,

Gwen Verhoef Osborne,

Cherine Vos Don Colombo,

Laura Westerbeek Nicara Van De Falieberg,

Fleur Willems Quality Time,

Jacqueline de Wit Nina Ricci R,

Jacqueline de Wit Oerend Hard P,

Yvette Ziel Oda,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lotte Hamstra Remember Me,

Arjen Lomulder Podolensky,

Laura Zieleman Gaga,

Paarden 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lucrece Aardenburg - Pomp D'Ayadine Z,

Lucrece Aardenburg - Pomp Gavadottie PH Z,

Lucrece Aardenburg - Pomp Marlitha,

Joke Aardenburg Jade,

Jorrit Alta Kirsita Dls,

Jorrit Alta Navantos,

Jan Beens Pikachu Rz,

Ente van den Berg Mister Grey,

Leah Bijkerk Haloma hh,

Sari Braakman Dalosia J,

Regina Breeuwsma Jesmerily,

Saskia Brinkman Overfee,

Karlijn Fuhler Capri,

Ruben Halman One Way,

Roel Harke O Donny,

Roel Harke O'Fiddich,

Marcelle Hokse Hakeym van HH,

Lewis Huisman Newclary van HH,

Hannah Keizer Coldplay Z,

René Van der Kolk Oriena T,

Sanne Van der Kolk Jovonia V.S.,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Bastiaan Kreeft Jaimy-Karla,

Valerie Lubbers Notaris,

Karin Lunsche Nico Rosberg,

Fleur Makkinga Cadorella,

Berdien Nijland Murancie R,

Wim Pomp Okidoki PH Sih,

Kirsten Redder One Direction,

Eva Rempt OZapatero Ryal K,

Marcel Schoemaker Kensi M,

Loes Schwieters Mango,

Ninah Teuben Ombre Nox,

Leonie Vos Fenna w,

Leonie Vos Mystique D'aubry,

Lois Vos Ihr Fürstin,

Amber Zwarteveen Ohniki Wb,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Pien de Boer Fame,

Peter Hokse Olivier,

Peter Hokse Orvinio Hbc,

Stijn Hokse Mien Deern,

Stijn Hokse Oswin Hbc,

Paarden 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jan Beens Panama,

Lean De Boer Nicolàs,

Lean De Boer Oriëntal Express,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Demi Bouwmeester Ocean,

Bo Braakman Odonja,

Sanne Broekman Opie Du Sud Z,

Sanne Broekman Sammie,

Saskia Deknatel Oakley D,

Afiene Frieling Hero v,

Roel Harke Corel I Z,

Roel Harke Nice Guy,

Roel Harke Noramora,

Angelique Hoorn Geluk Z,

Angelique Hoorn Oeh Lala J,

Angelique Hoorn Orlando,

Anouk Hoorn Nindependence J.W.B.,

Anouk Hoorn Orion Jolijn,

Judith Koudijs Nanda,

Nout Kruit Olympic Vg,

Tonny Leeuwen Ginger Ale H.V.R. Z,

Tonny Leeuwen Odyssee Gph,

Tonny Leeuwen Orvaro Hbc,

Roel Van Lenthe Kornets Claire,

Audrey Meesters Nibolensky,

Ben Molema Lotus,

Berdien Nijstad - Veuger Mila,

Lisette Nijstad Only Balia,

Jan Tippe Lorissa,

Jan Tippe Mureusa,

Michaja Vastenburg - Jansen Mister Gold,

Joanne Vos Lucky Boy,

Ruben De Vries O D'Azur,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jacqueline de Wit Opus one P,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Leah Bijkerk Haloma hh,

Paarden 1.20m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lucrece Aardenburg - Pomp New Vamosa,

Larissa Van den Berg Incendia,

Rosan Brand Modena Van De Falieberg,

Regina Breeuwsma Jesmerily,

Regina Breeuwsma Orlando,

Ellis Brinkman Lucky Luck,

Lisa Broekert Ocon,

Jan Diepman Irandalina,

Jan Diepman Maerina Van De Groote Kamps,

Jessica Dozeman Moonlight,

Jessica Dozeman Smeagol van de Kwade Heyde,

Ruben Halman Novaniki H,

Roel Harke Emmy lady Z,

Roel Harke Livieane N,

Roel Harke Lizetty,

Ilona Malestein Luno,

Wim Pomp L.Grandotybe,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Pien de Boer Fame,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jurrian Boldewijn Smoothie van het Grenske,

Stijn Hokse Mayflower,

Paarden 1.20m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jurrian Boldewijn Smoothie van het Grenske,

Sanne Broekman Leens,

Roel Harke Meraldo Field,

Roel Harke Mirjolijn,

Roel Harke Nice Guy,

Daniëlle Holterman Nikita,

Maarten Hoogeveen Octograaf,

Kyra Journée Minola vd Vierels,

Judith Koudijs Hylanderhof’s Kanani,

Judith Koudijs Oroville,

Martine Kroes Kivoli,

Tonny Leeuwen Maestro 22,

Raymond Redder Najaltha W,

Jan Tippe Lorissa,

Joanne Vos Tommy van de Wittemoere,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jan Diepman Mona Lisa O,

Jan Diepman NO-TIME,

Jessica Dozeman Jimmigo,

Roel Harke Emmy lady Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Roel Harke Livieane N,

Roel Harke Lizetty,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Stijn Hokse Mayflower,

Martine Kroes Kivoli,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lisa Broekert Mackensen,

Roel Harke Hero Elvis,

Paarden 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Ilona Altena Olivier,

Ruben Van de Beld Pachamama Fds,

Melanie Bennink Promise Priscilla,

Gerieanne Blom Prada Saforet,

Ellis Brinkman Otto Utopia,

Helga Brinkman Estenelli,

Jeroen Broek Parabole N,

Nasiem Farid Mojtahedi Jahan Dar,

Silke Ten Heuvel Sunny,

Talitha Hokse Pedro,

Carola van de Kolk - Selles Nuit De La Belle Cs,

Lobke Kroeskop Emmy-lou MJ Z,

Luna Van der Kruk Fufuzela Stv,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Tonny Leeuwen Jitoloma EH,

Rianne Muggen Incredible Lady D,

Mayla Pijper Murdoc Elrite,

Béanke Roeland Oo Seven,

Marcel Schoemaker PepperPendence,

Ilse Van der Vegt Palona Vh,

Wendy Veldman Ohlala ut Frankryk,

Wendy Veldman Pierre Sw,

Fabian de Vries Popcorn,

Ruben De Vries Oliviaroos Van De Druivenstein,

Ruben De Vries Ontana Van De Druivenstein,

Laura Westerbeek Phoebe Van De Koetshoeve,

Sascha Zuiderwijk Guoba,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ruben Van de Beld Pachamama Fds,

Luna Hagewoud IVADOR DU MEE,

Paarden 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Ilona Altena Olivier,

Ruben Van de Beld Pachamama Fds,

Melanie Bennink Promise Priscilla,

Ellis Brinkman Otto Utopia,

Helga Brinkman Estenelli,

Jack Broek Onana,

Nasiem Farid Mojtahedi Jahan Dar,

Jennifer Fik Hotmail,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Dianne Fuite Oh Fladder vdt,

Jeanine Fuite Promise F,

Margriet Gnodde Oxford,

Rensche de Haan Nobody’s Child HH,

Ruben Halman ONTHAGO H2F,

Ruben Halman Papichulo,

Roel Harke Nobleboy,

Silke Ten Heuvel Sunny,

Sylvia Holterman Paradou,

Emiel Hulst Owesome Girl Gr,

Eline Kleinlugtenbeld Ginny Verona MZ,

Carola van de Kolk - Selles Nuit De La Belle Cs,

Ashley Kollen Genova,

Djamilla Kooiker Palermo,

Alisha Korf Paris Elrite,

Jaimy Leusink Lexy,

Marijke Lok Porthos,

Sanne Luten Malibu,

Fleur Makkinga Culia's Cornet Z,

Rianne Muggen Incredible Lady D,

Mayla Pijper Murdoc Elrite,

Wim Pomp Aganix du Kiek PH Z,

Mariska Van Regteren Eriska,

Béanke Roeland Oo Seven,

Nicolet Scholten Osborne Vs,

Marcel Smit Ocharlie,

Jan Willem van Spil Norah Z,

Hilda Stelling - Schrotenboer Promise,

Cherine Vos Don Colombo,



Springen Staphorst Oktober van vrijdag 25-10-2024 tot zaterdag
26-10-2024
Manege Staphorst E.o., Indoor, Breedtesport wedstrijd, Indoor
ID: W146196
Deelnemerslijst geprint op: 7-5-2025

Pagina 12

Deelnemer(s) Paard(en)

Ruben De Vries Oliviaroos Van De Druivenstein,

Anouk Waninge Easy,

Fleur Willems Quality Time,

Sascha Zuiderwijk Guoba,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ruben Van de Beld Pachamama Fds,

Sanne Broekman Leens,

Sanne Broekman Tierelantijn of Colors Z,

Arjen Lomulder Podolensky,

Lynn Nijenhuis Mademoiselle De Pomme J,


